
 

 

 

 

 

Grosseto, data protocollo 

All’albo pretorio 
Amministrazione trasparente 

Agli Atti 
 

 

Oggetto: decreto pubblicazione della Graduatoria Definitiva - Avviso Pubblico per la selezione di n.2 
formatori interni per l’attuazione di corsi di Italiano L-2 nell’ambito del progetto “Aree a rischio, 
a forte processo immigratorio e contro l’emarginazione scolastica (art.9 CCNL 2006/2009). 

 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 in particolare l’art. 43 che disciplina le Attività negoziali- contratti; 

VISTO l’art. 32, comma 2, lettera a) del D. L.gs. 18 Aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO Avviso Pubblico per la selezione di n.2 formatori interni per l’attuazione di corsi di 
Italiano L-2 nell’ambito del progetto “Aree a rischio, a forte processo immigratorio e 
contro l’emarginazione scolastica (art.9 CCNL 2006/2009) Prot. n. 18438/ VII.8 del 
23/11/2022 

 
VISTO l’elenco delle candidature pervenute; 
 
VISTO il decreto di nomina della Commissione Prot. n. 19288 del 05/12/2022; 
 
VISTI gli esiti della valutazione delle candidature pervenute effettuata dalla Commissione con verbale 

Prot. n. 19401 del 07/12/2022; 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019808 - 13/12/2022 - VII.8 - I
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 R

O
S

IN
I



 

 

 
 
 
 
 
 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
La pubblicazione in data odierna della Graduatoria Definitiva: 
 
 

 NOME E COGNOME PUNTEGGIO a cura della 
Commissione 

1 Maria Cafarella 15 

2 Luana Fortunato 11 

3 Ersilia Tretola 9 

 
 
 
Al presente atto, seguirà determina di aggiudicazione. 
 
Avverso la suddetta graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
   
 
 
 
 
 
  

                               La Dirigente 

Barbara Rosini 

 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019808 - 13/12/2022 - VII.8 - I
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 R

O
S

IN
I


		2022-12-13T17:07:27+0100
	BARBARA ROSINI




